ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_24.09.2018________    №_31/292_____
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в  составы  постоянных депутатских комиссий,
утвержденные решением Вятскополянской городской Думы

от 04.10.2016 № 2/8

В соответствии со статьей 15 Регламента Вятскополянской городской

Думы,  Положением  о  постоянных  депутатских  комиссиях,  утвержденным

решением  Вятскополянской  городской  Думы  от  04.04.2006  №  12,

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Внести  в  составы  постоянных  депутатских  комиссий,  утвержденные

решением  Вятскополянской  городской  Думы  от  04.10.2016  №  2/8,

следующие изменения:

1. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по экономике,

бюджету,  финансам  и  собственности  и  постоянной  депутатской  комиссии

по  социальным  вопросам  депутата  Вятскополянской  городской  Думы

Альчикова Владимира Анатольевича.

2. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по городскому

хозяйству,  безопасности  жизнедеятельности  населения  депутатов

Вятскополянской городской  Думы Бабушкина Михаила Юрьевича и Титова

Геннадия Александровича.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                   А.Б. Зязев

	ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА